Odpowiedzi na zapytania do przetargu na wykonanie SP ZOZ i GOPS w Mysłakowicach przekazane faksami w dniu 23.03. 2010 r.

[image: image1.png]1. Czy zamiast pustakéw SILKA mozina zasfosowac pustaki innej firmy np. Pustak
poratyzowany. Jaka ma by¢ wytrzymato$c pustaka na sciskanie -16 czy 20 Mpa. .
Jaki ma mieé¢ wspoiczynnik przewodno$ci cieplnef zastosowany pustak?




Ad. 1Można stosować inne pustaki pod warunkiem, że spełniają wszystkie parametry pustaka SILKA-E 24 ( nie zmieni się grubość ściany i współczynnik przenikania ciepła ) Pustak SILKA E- 24 o klasie wytrzymałości 20 MPa i oporze cieplnym R = 0,32 m2K/W.

[image: image2.png]2. Czy zamiast stropu FERT 60 mozna zastosowac strop innego rodzaju — takze
gestozebrowy — prosze o podanie parametrow techmoznych szropu- noénosc
grubosé, odpomosé ogniowa,




Ad. 2  Jeżeli nie pociągnie to za sobą dalszych zmian projektowych.

[image: image3.png]3. W spisie urzadzer medycznych figuruje autokliaw do ktorego nie podane
specyfikacji technicznej — prosimy o uzupefnienie tego elementu




Ad 3. Specyfikację techniczną autoklawu zamieściliśmy na stronie internetowej Gminy Mysłakowice w dniu 18.03.2010 r.

[image: image4.png]4. Prosimy o wyjasnienie nastepujacych kwestii: w opisie technicznym do projektu
wykonawezego jest informacja 2e ocieplenié strychu nad GOPS | ZOS bedzie
ocieplony styropianem gr 16 cm a na przekrojach widniefe informacja ze bedzie
ociepleenie weina mineraina gr 14 cm- prosimy o podanie wiasciwego materialu do
ocieplenia strychu, ponaddfo baozeria elewacyjna wg opisu ma mie¢ grubosc 1 cal
na rysunkach widnieje opis 7 cala. '




Ad. 4 Styropian – 14 cm + płyta wiórowa 2 cm – razem 16 cm,  deski 1” przy szerokości deski 15 cm.

[image: image5.png]5. Prosze o uszczegdlowenie ktére barierki majg byc wykonane ze stali chromowanef
a kitére ze stali ocynkowanej?




Ad. 5 Zewnętrzne – chrom, wewnętrzne – ocynk.

[image: image6.png]6. Czy mozna zastosowac pustak ki wentylacyjne innego systemu niz podano w
projekcie




Ad. 6 można przy zachowaniu parametrów.

[image: image7.png]7. Prosze o okreslenie gn /ubesc: IZO/aCj! $cian fundamentowych — wystepujg
rozbieznosei pomietizy opisem a rysunkami, prosze okredlic parametry techniczne
tego ocieplenia (twardos¢, wspbiczynnik przewodzenia ciepta itp.)




Ad. 7  Płyty  styropianowe  10 cm,  w kategorii fundament, stosowane w warunkach w których obciążenie nie przekracza 3000 kg / m2, ( = 0,035 W/mK, ( = 0,032 W/mK

[image: image8.png]8. Czy mozna zastosowac tynki gipsowe zamiast tynku w technologii SILKA?




Ad. 8  Nie. Należy zastosować jedną technologię.

[image: image9.png]9. Jaka jest wiasciwa grubogé ocfeplenia $cian zewnetrznych?




Ad. 9 15 cm.

[image: image10.png]10. Czy mozna sprecyzowaé w Jjakich pomieszczeniach zastosowad Okladzing scienng

z plytek ceramicznych, Prosze podac rodzaj plytek, ich wymiary, kolory




Ad. 10 W pomieszczeniach mokrych – np. hydroterapia, wielkość płytki – dobór dowolny ale jednakowy dla całości, kolorystyka pastelowa – jasnoniebieski, jasnozielony, beżowy.

[image: image11.png]1. Prosze okredli¢ grubosc i wielkosé plytek gresowych na podfogach




Ad. 11 Przyjęto 0,5 cm, mogą być różnice pod warunkiem zastosowania jednakowej grubości dla całości.

[image: image12.png]12. Prosze pcdaé przedmiar i paramefry techniczne oktadziny kamiennej na scianach
(hol)




Ad. 12 Zrezygnowano z okładziny kamiennej w holu – malowanie jak w korytarzach wewnętrznych.

13. Czy szyby  zastosowane w projektowanej stolarce okiennej mają być antywłamaniowe typu P4 ?

Ad 13. Projekt przewiduje stolarkę o podwyższonej klasie antywłamaniowej ale nie  P4

Pytanie: Prosimy o podanie struktury, rodzaju ( akrylowy, silikonowy ) oraz koloru wyprawy tynkarskiej na elewację.

Odpowiedź: tynk akrylowy w technologii wybranej firmy porównywalnej parametrami do systemu DRYVIT. Kolorystyka zgodna z projektem wykonawczym w tonacji ciepłego beżu lub pastelowej żółci.

Pytanie: w pozycji 22 dział V przedmiaru robót nawierzchniowych jest ujęte „ humusowanie 

Z obsianiem”. Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie wcześniej składowanej ziemi czy na to zadanie przewiduje się przywiezienie nowej ziemi? 

Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje wykorzystanie wcześniej składowanej ziemi.

Pytanie:      W przedmiarze na GOPS w poz. 100-101 warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej występuje wartość 254,603 m2 a w pozycji 99 ułożenie foli na zakład 476,645 m2. Wg nas wartość 476,3645 powinna wystąpić również w poz. 100-101.

Odpowiedź: folia występuje dwukrotnie proszę przyjąć wartości zgodne z przedmiarami robót.

Pytanie: Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego ?

Odpowiedź: wypełniony harmonogram rzeczowo- finansowy, ( załącznik nr 1 do SIWZ ) 

                      będzie uproszczonym  kosztorys ofertowym.  

